様式第９号（第９条関係）

活動実績報告書

１　滞在期間
　　　　　　年　　月　　日（　）　～　　　　年　　月　　日（　）

２　活動内容
	日付
	時間
	活動内容
	備考

※活動の内容を詳細にご記入ください。

様式第10号（第10条関係）
第　　　　　号
年　　月　　日
　　　　　　　様

御船町長  　　　　　　  印

御船町おためし滞在支援補助金確定通知書
　　年　月　日付けで実績報告書の提出があった御船町おためし滞在支援補助金について、審査の結果、下記のとおり補助額が確定しましたので、御船町おためし滞在支援補助金交付要綱第10条の規定により通知します。

記

補助確定額　　　　　　　　　円

様式第11号(第11条関係)
年    月    日

御船町長  　様

補助事業者名

御船町おためし滞在支援補助金請求書
　　年　月　　日付け　第　　号で確定通知のあった、御船町おためし滞在支援補助金を、下記のとおり請求します。

記

１　請求額

２　補助金振込口座
	振込先
	金融機関
	　　　　　銀行・信用金庫・信用組合　　　　　　本店・支店
　　　　　労働金庫・農協　　　　　 　　　　　 本所・支所

	預金種別
	普通口座

	ゆうちょ
銀行の場合
	記号

	口座番号

	フリガナ

	口座名義

様式第12号（第12条関係）
　　　第　　　　　号
　　　年　　月　　日

　　　　　　　　　　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　御船町長　　　　　　　　　印

御船町おためし滞在支援補助金取消し通知書
　　　年　　月　　日付け　　第　　　号で承諾した御船町おためし滞在支援補助金の利用について、下記のとおり取り消しますので、御船町おためし滞在支援補助金交付要綱第12条第２項の規定により通知します。

記

１　取消し理由